ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

____________                          № ______
                            п. Матвеев Курган

	О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 31.10.2008    № 261

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Матвеево-Курганского района
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 31.10.2008 № 261 «О системе оплаты труда обслуживающего персонала и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации района и ее структурных подразделений» следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 4.1 приложения цифры «100» заменить цифрами «200»;

1.2. В абзаце третьем пункта 4.1 приложения цифры «70» заменить цифрами «150»;
 1.3. В абзаце втором пункта 6.2 приложения цифры «8,5» заменить цифрами «18».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и  применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2022 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Скрытченко В.В. - председателя комиссии по вопросам экономики, бюджета, финансов и муниципальной собственности.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Матвеево-Курганского района                                                     Н.Н. Анцев

Проект вносит отдел соцэкономразвития Худякова И.П.

PAGE
7